

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/22/12\_X

Stavba: Šemberovo divadlo stavební úpravy II. etapa Komenského 281 Vysoké Mýto p.č.1280/1 k.ú. Vysoké Mýto

KSO:  
Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č. 1280/1

CC-CZ:  
Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:  
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 00279773  
DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/II 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909  
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

Cena bez DPH			-1 211 689,63
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 211 689,63	-254 454,82
snižovaná	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-1 466 144,45

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/22/12\_X

Stavba: Šemberovo divadlo stavební úpravy II.etapa Komenského 281 Vysoké Mýto p.č.1280/1 k.ú. Vysoké Mýto

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č. 1280/1

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol.s

Zhotovitel:

Zpracovatel: r.o.Vladislavova 29/I

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-1 211 689,63	-1 466 144,45	
I	Méněpráce	-3 123 021,35	-3 778 855,83	STA
la	Vícepráce	1 911 331,72	2 312 711,38	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šemberovo divadlo stavební úpravy II.etapa Komenského 281 Vysoké Mýto p.č. 1280/1  
k.ú. Vysoké Mýto

Objekt:

I - Méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č. 1280/1

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 123 021,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 123 021,35	21,00%	-655 834,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 778 855,83

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šemberovo divadlo stavební úpravy II.etapa Komenského 281 Vysoké Mýto p.č.1280/1  
k.ú. Vysoké Mýto

Objekt:  
**I - Měněpráce**

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č. 1280/1

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

BKN spol.s  
Projektant: r.o.Vladislavova 29/I  
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-3 123 021,35</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 642 238,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-9 147,20
6 - Změna zástěn na příčky	-1 009 314,77
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-513 842,96
96 - Bourání konstrukcí	-20 014,10
997 - Přesun sutě	-89 919,80
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 438 782,52
713 - Izolace tepelné	-42 610,93
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-26 114,55
764 - Konstrukce klempířské	-65 373,70
766 - Konstrukce truhlářské	-40 310,32
766_ - Atypický nábytek	-510 010,00
771 - Podlahy z dlaždic	-49 853,87
776 - Podlahy povlakové	-17 387,13
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	-204 604,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	-482 517,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-42 000,00
002 - Ostatní náklady	-42 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šemberovo divadlo stavební úpravy II. etapa Komenského 281 Vysoké Mýto p.č. 1280/1  
k.ú. Vysoké Mýto

Objekt: I - Měněpráce

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č. 1280/1 Datum: 4. 5. 2021  
Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant: BKN spol.s  
r.o.Vladislavova 29/I  
56601 Vysoké Mýto  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-3 123 021,35</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 642 238,83
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-9 147,20
50	K	346971141	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky typová, složená z 10 mm tl. vrstvy upraveného maltového písku, 20 mm tl. minerální plsti, lepenky nepískované a 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, v pruzích š. do 100	m	80,120	-85,92	-6 883,91
	PP		Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky typová, složená z 10 mm tl. vrstvy upraveného maltového písku, 20 mm tl. minerální plsti, lepenky nepískované a 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, v pruzích š. do 100 mm				
51	K	346971142	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky typová, složená z 10 mm tl. vrstvy upraveného maltového písku, 20 mm tl. minerální plsti, lepenky nepískované a 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, v pruzích š. přes 1	m	17,775	-127,33	-2 263,29
	PP		Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky typová, složená z 10 mm tl. vrstvy upraveného maltového písku, 20 mm tl. minerální plsti, lepenky nepískované a 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, v pruzích š. přes 100 do 200 mm				
D	6		Změna zástěn na příčky				-1 009 314,77
1	K	622325201	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	312,038	-181,90	-56 759,71
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%				
2	K	622325202	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	581,310	-300,67	-174 782,48
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
3	K	622325512X04	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%	m2	306,473	-1 840,40	-564 032,91
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%				
	VV		pohled východní				
	VV		3,14*0,356*0,356/2*6+0,712*0,25*4+3,14*0,95*0,95/2+3,84*0,25+24,55*8,70+0,50*8,70*2		226,568		
	VV		3,14*0,256*0,10*6+3,14*0,70*0,10+0,40*0,10*2+(24,55-0,25*3*2)*0,10+3,84*0,10+(7,60+0,75)*0,10*2*3*2		13,491		
	VV		0,15*2*0,10*4+0,10*2*0,10+5,70*0,25*2+0,25*0,15*2+13,40*1,10+(1,70+0,45)*2*0,15*4+(2,50+0,45)*2*0,15		21,270		
	VV		0,40*2,20*2*6+3,14*0,711/2*5,40*6-0,711*5,40*6+3,14*1,35*1,25+(3,14*1,10+2,30)*(1,00+0,10)-2,30*1,25		32,444		
	VV		3,14*1,35*1,35/2+(1,20+2,95*2)*0,10*2-1,20*2,95*2+(1,25+2,95*2)*0,10*4+1,45*0,15*4-1,25*2,95*4(1,00+1,00*2)*0,10*2-		-13,819		
	VV		1,00*1,00*2+2,30*0,10*2+(1,00+1,90*2)*0,10*2-1,00*1,90*2+(1,20+1,90*2)*0,15*2		-2,280		
	VV		-1,20*1,90*2+(1,275+1,90*2)*0,10*4+1,475*0,10*4-1,275*1,90*4+(2,34+2,65*2)*1,00-2,00*2,50-2,34*0,20		-9,458		
	VV		3,14*0,356*0,356/2*6+0,712*0,25*4+3,14*0,95*0,95/2+3,84*0,25+24,55*1,75-13,95*1,45/2+0,45*0,25*2*5		38,257		
	VV		viz přílohy PD : D.1.1.10, D.1.1.11 a D.1.1.17				
	VV		Součet		306,473		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	231,888	-38,41	-8 906,82
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	1 199,821	-76,93	-92 302,23
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím				
79	K	7634111003T	Montované kabiny WC atyp 2x dveře šířky 700 mm dovnitř otevíravé 1x pravé 1x levé vhodné do mokrého prostředí KOMBI deska tl.20 mm z dřevotřískových desek oboustranně potažených kompaktní deskou tl. 1 mm barva RAL 7035 světle šedá včetně doplňků a výrobní d	m2	6,919	-16 264,00	-112 530,62
	PP		Montované kabiny WC atyp 2x dveře šířky 700 mm dovnitř otevíravé 1x pravé 1x levé vhodné do mokrého prostředí KOMBI deska tl.20 mm z dřevotřískových desek oboustranně potažených kompaktní deskou tl. 1 mm barva RAL 7035 světle šedá včetně doplňků a výrobní dokumentace dle přílohy PD : D.1.1.17 ozn. 3T				
	VV		1,875*2,05+1,500*2,05 viz. přílohy PD: D.1.1.17 3T		6,919		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-513 842,96
6	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	859,505	-89,56	-76 977,27
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m				
7	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	554,700	-93,41	-51 814,53
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m				
8	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	55 008,320	-1,40	-77 011,65
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131				
9	K	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	m2	35 500,800	-1,47	-52 186,18
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132				
10	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	859,505	-54,36	-46 722,69
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m				
11	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	554,700	-57,03	-31 634,54
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m				
12	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 414,205	-27,93	-39 498,75
	PP		Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken				
13	K	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	91 923,325	-1,17	-107 550,29
	PP		Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111				
14	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 414,205	-18,73	-26 488,06
	PP		Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken				
15	K	953941616Z8	Osazení demontované stávající venkovní vývěsní skříňky rozměr cca 1 100 x 1 900 mm na původní místo po opravě a nátěru fasády dle přílohy PD : D.1.1.19 ozn. 8/Z	kus	2,000	-1 979,50	-3 959,00
	PP		Osazení demontované stávající venkovní vývěsní skříňky rozměr cca 1 100 x 1 900 mm na původní místo po opravě a nátěru fasády dle přílohy PD : D.1.1.19 ozn. 8/Z				
	VV		2 "8/Z viz přílohy PD : D.1.1.17		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	96	Bourání konstrukcí				-20 014,10
16	K	976076113Z8	Demontáž stávající venkovní vývěsní skříňky rozměry cca 1 100 x 1 900 mm na fasádě dle přílohy PD : D.1.1.19 ozn. 8/Z	kus	2,000	-560,00	-1 120,00
	PP		Demontáž stávající venkovní vývěsní skříňky rozměry cca 1 100 x 1 900 mm na fasádě dle přílohy PD : D.1.1.19 ozn. 8/Z				
	VV		2 "8/7 viz přílohy PD : D.1.1.3 a D.1.1.8		2,900		
17	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	312,038	-7,70	-2 402,69
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %				
18	K	978015331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	581,310	-15,40	-8 952,17
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %				
19	K	978019331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	306,473	-24,60	-7 539,24
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 do 20 %				
	D	997	Přesun sutě				-89 919,80
20	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	35,045	-1 519,40	-53 247,37
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	35,313	-306,02	-10 808,01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	847,622	-13,38	-11 341,18
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
23	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	20,000	-261,08	-5 221,60
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07				
24	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,909	-668,75	-9 301,64
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-1 438 782,52
	D	713	Izolace tepelné				-42 610,93
53	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	72,804	-26,96	-1 962,80
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
54	M	28375907	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	46,378	-105,07	-4 872,94
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 30mm				
	VV		45,469*1,02		46,378		
55	M	631514801X01	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,038-0,039$ tl 25mm	m2	27,882	-208,65	-5 817,58
	PP		deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,038-0,039$ tl 25mm				
	VV		27,335*1,02		27,882		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	75,440	-26,96	-2 033,86
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
75	M	28375919	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zařízením $\lambda=0,034$ tl 30mm	m2	76,949	-121,98	-9 386,24
	PP		deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zařízením $\lambda=0,034$ tl 30mm				
	VV		75,440*1,02		76,949		
56	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	172,000	-20,01	-3 441,72
	PP		Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně				
57	M	63152004	pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm	m	172,000	-43,87	-7 545,64
	PP		pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm				
58	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	3,340	-225,77	-754,07
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně				
59	M	28376035	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 70mm	m2	3,150	-203,30	-640,40
	PP		deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 70mm				
	VV		(4,90*0,24*2+2,30*0,16*2)*1,02 "viz přílohy PD : D 1.1.10 a D 1.1.11		3,150		
60	M	28376033	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 50mm	m2	3,400	-145,52	-494,77
	PP		deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 50mm				
	VV		(1,05*(0,20+0,08)+4,90*0,35+2,30*0,32+1,05*(0,20+0,08)*2)*1,02 "viz přílohy PD : D 1.1.10 a D 1.1.11		3,400		
61	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvé	m2	3,081	-45,80	-141,11
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvé				
62	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	102,827	-11,24	-1 155,78
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE				
63	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	118,251	-14,77	-1 746,57
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm				
	VV		102,827*1,15		118,251		
76	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	75,440	-11,24	-847,95
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE				
77	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	87,925	-14,77	-1 298,65
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm				
	VV		75,440*1,1655		87,925		
64	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,270	-1 219,81	-329,35
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m				
78	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,116	-1 219,83	-141,50
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m				
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-26 114,55
25	K	741420904X01	Údržba bleskosvodů vyrovnání stávajících svodových vodičů, kontrola vodičů a jejich ukotvení případně oprava nebo výměna včetně dodání materiálu	m	73,500	-355,30	-26 114,55
	PP		Údržba bleskosvodů vyrovnání stávajících svodových vodičů, kontrola vodičů a jejich ukotvení případně oprava nebo výměna včetně dodání materiálu				
	VV		73,50 "viz přílohy PD : D 1.1.6		73,500		
D	764		Konstrukce klempířské				-65 373,70



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	764236423X01	Repase stávajícího oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených r.š. 250 mm odborná prohlídka včetně opravy, případně výměny a dodání potřebného materiálu dle přílohy PD : D.1.1.1	m	60,700	-895,59	-54 362,31
	PP		Repase stávajícího oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených r.š. 250 mm odborná prohlídka včetně opravy, případně výměny a dodání potřebného materiálu dle přílohy PD : D.1.1.1				
	VV		0,95+1,25*15+1,325*4+1,20+0,95 "viz přílohy PD : D.1.1.10		27,150		
	VV		1,25*21+1,30*4+1,05*2 "viz přílohy PD : D.1.1.11		33,550		
	VV		Součet		60,700		
27	K	764538464X02	Repase stávajícího dešťového svodu z měděného plechu kruhového odborná prohlídka včetně opravy, případně výměny a dodání potřebného materiálu dle přílohy PD : D.1.1.1	m	6,800	-1 605,00	-10 914,00
	PP		Repase stávajícího dešťového svodu z měděného plechu kruhového odborná prohlídka včetně opravy, případně výměny a dodání potřebného materiálu dle přílohy PD : D.1.1.1				
	VV		6,80 "viz přílohy PD : D.1.1.8		6,800		
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,041	-2 375,37	-97,39
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				-40 310,32
66	K	766621212	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	2,160	-1 091,40	-2 357,42
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m				
67	M	611305241T2	okno dřevěné zdvojené tříkřídlové otevíravé a horní sklápěcí včetně vnitřního parapetu a povrchové úpravy nátěrem 1 200 x 1 800 mm dle přílohy PD : D.1.1.18 ozn. T2	kus	1,000	-19 110,20	-19 110,20
	PP		okno dřevěné zdvojené tříkřídlové otevíravé a horní sklápěcí včetně vnitřního parapetu a povrchové úpravy nátěrem 1 200 x 1 800 mm dle přílohy PD : D.1.1.18 ozn. T2				
68	K	766621622	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdiva	kus	1,000	-2 075,80	-2 075,80
	PP		Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdiva				
69	M	611305231T1	okno dřevěné zdvojené jednokřídlové sklápěcí včetně vnitřního parapetu a povrchové úpravy nátěrem 1 200 x 600 mm dle přílohy PD : D.1.1.18 ozn. T1	kus	1,000	-10 667,90	-10 667,90
	PP		okno dřevěné zdvojené jednokřídlové sklápěcí včetně vnitřního parapetu a povrchové úpravy nátěrem 1 200 x 600 mm dle přílohy PD : D.1.1.18 ozn. T1				
70	K	766812850X01	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 2100 mm	kus	2,000	-3 049,50	-6 099,00
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 2100 mm				
	VV		1+1 "viz přílohy PD : D.1.1.3 a D.1.1.4		2,000		
	D	766	Atypický nábytek				-510 010,00
80	K	766	Původní cena	kus	1,000	-510 010,00	-510 010,00
	PP		Původní cena				
	D	771	Podlahy z dlaždic				-49 853,87
81	K	771111117X13	Příprava podkladu broušení podlah z dlaždic stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	284,100	-175,48	-49 853,87
	PP		Příprava podkladu broušení podlah z dlaždic stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)				
	VV		238,377 "P1.1 viz položka 771574183X01		238,377		
	VV		15,720 "P1.2 viz položka 771574183X01		15,720		
	VV		30,023 "P1.7 viz položka 771574183X01		30,023		
	VV		1,98 "P1.12 viz položka 771574183X01		1,980		
	VV		Součet		284,100		
	D	776	Podlahy povlakové				-17 387,13
82	K	776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	108,331	-160,50	-17 387,13
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)				
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				-204 604,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	782132311	Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nepravidelných desek s fezanými stranami tl. do 25 mm	m2	14,880	-1 968,80	-29 295,74
	PP		Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nepravidelných desek s fezanými stranami tl. do 25 mm				
30	M	583861611X01	desky pro obklad soklu leštěná žula tl. cca 20 mm výšky 100 až 200 mm	m2	16,368	-10 582,30	-173 211,09
	PP		desky pro obklad soklu leštěná žula tl. cca 20 mm výšky 100 až 200 mm				
	VV		14,880*1,10		16,368		
31	K	782132812	Demontáž obkladů stěn z kamene do suti z tvrdých kamenů lepených	m2	5,627	-212,93	-1 196,16
	PP		Demontáž obkladů stěn z kamene do suti z tvrdých kamenů lepených				
32	K	998782102	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,098	-819,62	-899,94
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-482 517,09
37	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	1 204,266	-21,19	-25 518,40
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení				
38	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	1 204,266	-6,99	-8 417,82
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení				
39	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	1 199,821	-83,78	-100 521,00
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou				
40	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	4,445	-43,98	-195,49
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový				
41	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	893,348	-47,83	-42 728,83
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový				
42	K	783823173	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový	m2	306,473	-60,56	-18 560,00
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový				
43	K	783827121	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	4,445	-84,64	-376,22
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový				
44	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	893,348	-190,46	-170 147,06
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový				
45	K	783827429	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7421 až -7427 za biocidní přísadu	m2	893,348	-8,21	-7 334,39
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7421 až -7427 za biocidní přísadu				
46	K	783827463	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový	m2	306,473	-241,82	-74 111,30
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový				
47	K	783827469	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 Příplatek k cenám -7461 až -7467 za biocidní přísadu	m2	306,473	-10,70	-3 279,26
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 Příplatek k cenám -7461 až -7467 za biocidní přísadu				
48	K	783897603	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m2	1 199,821	-12,95	-15 537,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru				
49	K	783897611	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného	m2	1 199,821	-13,16	-15 789,64
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-42 000,00
	D	002	Ostatní náklady				-42 000,00
83	K	011515X03	Činnost statika v průběhu výstavby (práce statika nad rámeč AD)	hodina	50,000	-600,00	-30 000,00
	PP		Činnost statika v průběhu výstavby (práce statika nad rámeč AD)				
84	K	049003X008	Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací nutných před započítáním výstavby	soubor	1,000	-12 000,00	-12 000,00
	PP		Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací nutných před započítáním výstavby				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šemberovo divadlo stavební úpravy II.etapa Komenského 281 Vysoké Mýto p.č.1280/1  
k.ú. Vysoké Mýto

Objekt:

1a - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č. 1280/1

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 911 331,72

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 911 331,72  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
401 379,66  
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 312 711,38

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šemberovo divadlo stavební úpravy II.etapa Komenského 281 Vysoké Mýto p.č.1280/1  
k.ú. Vysoké Mýto

Objekt: Ia - Vícepráce

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č. 1280/1

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol.s  
r.o.Vladislavova 29/I  
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>1 911 331,72</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	120 434,08
1 - Oprava propadlé díry	5 377,56
3 - Průraz zdi	34 900,00
3_ - Ukotvení příček	1 261,53
6 - Změna zástěn na příčky	40 320,50
9 - Lešení	38 574,49
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 737 347,64</b>
76 - Dveře	39 012,20
766__ - Typový nábytek	421 374,10
HZS_ - Zabezpečení dveří	24 105,60
7_ - Navýšení cen	24 459,40
741 - Napojení na stávající ELE	51 260,09
76_ - Parapety	53 396,00
766 - Přesklení oken	73 150,00
766_ - Atypický nábytek	818 720,00
771 - Řezání vodním paprskem	22 032,00
776 - Obklady a PVC	143 174,25
784 - Zadní vstup na jeviště	66 624,00
HZS - Plošina	53 550,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šemberovo divadlo stavební úpravy II. etapa Komenského 281 Vysoké Mýto p.č. 1280/1  
k.ú. Vysoké Mýto

Objekt:

la - Vícepráce

Místo:

k.ú. Vysoké Mýto p.č. 1280/1

Datum:

4. 5. 2021

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s  
r.o.Vladislavova 29/1  
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 911 331,72</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>120 434,08</b>
D	1		<b>Oprava prepadlé díry</b>				<b>5 377,58</b>
22	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,000	250,38	500,76
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
23	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	2,800	506,00	1 416,80
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 16/32				
	VV		2*1,4		2,800		
24	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,000	3 460,00	3 460,00
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem odpovídajícího tř. C 16/20				
	Online PSC		Přes: <a href="#">js odměrsk_015.cz:item:CS_015_2022_02_275313611</a>				
D	3		<b>Průraz zdí</b>				<b>34 900,00</b>
6	K	311_	VZT - Průraz na fasádu + zapravení	ks	5,000	6 980,00	34 900,00
	PP		VZT - Průraz na fasádu + zapravení				
D	3		<b>Ukotvení příček</b>				<b>1 261,53</b>
25	K	342291121	Ukotvení příček plochými kolvámi, do konstrukce cihelné	m	9,000	140,17	1 261,53
	PP		Ukotvení příček plochými kolvámi, do konstrukce cihelné				
D	5		<b>Změna zastěn na příčky</b>				<b>40 320,50</b>
13	K	1342272215	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	5,238	627,02	3 284,33
	PP		Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm				
	VV		1,5*2,5+1,875*2,5-0,8*2*2		5,238		
19	K	317142410	Překlady nosné z párobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	2,000	415,16	830,32
	PP		Překlady nosné z párobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu do 1000 mm				
14	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	1,800	266,43	479,57
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
	VV		5,3+1,8*2,5-0,8*2-6,4		1,800		
15	K	612321141	Omrítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1,800	344,54	620,17
	PP		Omrítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
16	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu náter penetrační na stěnu	m2	6,400	60,13	384,83
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu náter penetrační na stěnu				
	VV		2*1,5*2+0,9*2*2-0,8*2*2		6,400		
17	K	781474352X05	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem spárovací hmota epoxydová v tónu obkladu velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 dle kladacího plánu v projektu interiéru	m2	6,400	2 525,20	16 161,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem spárovací hmota epoxydová v tónu obkladu velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 dle kladečního plánu v projektu interiéru				
18	M	597614501X07	obklad velkoformátový keramický hladký přes 0,5 do 2 ks/m2 obkladačka rektifikovaná 800 x 1 600 mm tl. 8,50 mm barva béžová povrch matný materiál a rozměr dle projektu interiéru a dle kladečního plánu	m2	6,400	2 900,00	18 560,00
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 0,5 do 2 ks/m2 obkladačka rektifikovaná 800 x 1 600 mm tl. 8,50 mm barva béžová povrch matný materiál a rozměr dle projektu interiéru a dle kladečního plánu				
	D	9	Lešení				38 574,49
32	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	585,260	65,91	38 574,49
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 737 347,64
	D	76	Dveře				39 012,20
1	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 979,50	3 959,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
2	M	611622011D11	dveře dřevěné hladké pině atypické otočné jednokřídlové	kus	2,000	17 526,60	35 053,20
	PP		dveře dřevěné hladké pině atypické otočné jednokřídlové				
	D	766	Typový nábytek dle upřesnění arch. Dařbujánové				421 374,10
37	K	764	Aktuální cena	kus	1,000	421 374,10	421 374,10
	PP		Aktuální cena				
	D	HZS	Zabezpečení dveří				24 105,60
30	K	7631	Zapezpečení dveří do sálu pomocí SDK	ks	3,000	8 035,20	24 105,60
	PP		Zapezpečení dveří do sálu pomocí SDK				
	D	7	Navýšení cen				24 499,40
36	K	766411822	Navýšení cen PVC	soubor	1,000	24 499,40	24 499,40
	PP		Navýšení cen PVC				
	D	741	Napojení na stávající ELE				51 260,09
5	K	74	Napojení na stávající rozvody - svorky, spojování	soubor	1,000	51 260,09	51 260,09
	PP		Napojení na stávající rozvody - svorky, spojování				
	D	76	Parapety				53 396,00
33	K	766694122	D+M parapetů včetně zapravení	kus	28,000	1 907,00	53 396,00
	PP		D+M parapetů včetně zapravení				
	D	766	Přesklení oken				73 150,00
34	K	7666	Přesklení oken a dveří	kus	19,000	3 850,00	73 150,00
	PP		Přesklení oken a dveří				
	D	766	Atypický nábytek dle upřesnění arch. Dařbujánové				818 720,00
4	K	766_R	Aktuální cena	kus	1,000	818 720,00	818 720,00
	PP		Aktuální cena				
	D	771	Řezání vodním paprskem				22 032,00
20	K	7	Řezání dlažby a obkladů paprskem	m	28,800	765,00	22 032,00
	PP		Řezání dlažby a obkladů paprskem				
	D	776	Obklady a PVC				143 174,25
27	K	776141112	Příplatek za každý 1mm tloušťky	m2	265,000	306,45	81 209,25
	PP		Příplatek za každý 1mm tloušťky <a href="http://s://odmink.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112">http://s://odmink.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112</a>				
29	K	781	PVC - stěrka + sešívání	m	135,000	459,00	61 965,00
	PP		PVC - stěrka + sešívání				
	D	784	Zadní vstup na jeviště				66 624,00
8	K	612325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přešlukováním, tloušťky šluku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	150,000	271,78	40 767,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Oprava výpencementové omítky vnitřních ploch nádrží, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravovaných plochy do 10%				
9	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,000	17,66	2 549,00
			PP Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m				
10	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,000	37,02	5 553,00
			PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
11	K	784181131	Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,000	38,52	5 778,00
			PP Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
12	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,000	79,18	11 877,00
			PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m				
D	HZS		Plošina				53 550,00
26	K	HZS4112	Plošina	den	21,000	2 550,00	53 550,00
			PP Plošina Online PSC <a href="https://podminky.usc.cz/item_CS_VKS_2022_02/HZS4112">https://podminky.usc.cz/item_CS_VKS_2022_02/HZS4112</a>				